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dotyczy: postgpowania na dostawe czujnikéw oraz kaniul dozylnych dla wcze$niakéw, noworodkéw
i dorostych.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy zgodnie
z art. 135 ust.2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U.z 2023r. poz.1605z pozn. zm.), zwanej dalej Pzp,
udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy Zadania Nr 1

W zwiazku z wystepowaniem na oddzialach szpitalnych wielu réznych urzadzen medycznych, ktére emituja
pole elektromagnetyczne powodujace zaklécenia w pomiarze i odczytach saturacji i tetna, standardem jest
umieszczanie przez producentow sprzetu medycznego ekranowanych kabli i kratek Faraday’a zabezpieczajacych
przed tymi zakiéceniami. W zwiazku z tym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga posiadania
miedzianej ostony Faraday'a w celu zabezpieczenia fotodetektoraczujnika ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie Nr 2:
Dotyczy Zadania Nr |

Czy Zamawiajacy wymaga aby byla funkcjonalnos¢ prawidlowej identyfikacji czujnika przez pulsoksymetry
z funkcja wysSwietlania nazwy poprzez wys$wietlenie nr katalogowego podlaczonego czujnika zgodnego
z nr katalogowym na opakowaniu czujnika?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3:

Dotvezy Zadania Nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga czujnika w technologii OxiMAX - tozsamo$¢ z Oximax potwierdzona certyfikatem
lub o$wiadczeniem oryginalnego wytworcey technologii Oximax ( certyfikat / o§wiadczeniedolaczone do oferty ),
kalibrowany cyfrowo i analogowo zapewniajacy dokiadno$¢ (%SpO2) w zakresie 70- 100% - 2 cyfry,
w zakresie 60% - 80% — 3 cyfry — dokladnos$¢ dla obu zakresow SPO2 potwierdzona w dokumentach
rejestracyjnych lub w instrukcji obstugi zaoferowanych czujnikéw i dolaczona do oferty?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4:

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1- 4

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw mikrobiologicznie czystych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3-4, a w poz. 1-2 zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5:
Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-4:

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw z kalibracja cyfrowa rozumiana jako doktadnos$¢ pomiaru
SpO2 +/-2% w zakresie 90-100% i +/-4% w zakresie 70-100%

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie Nr 6:
Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-4:

Prosimy o odstapienie od wymogu:

- "rejestrujacy histori¢ zdarzen" - oryginalne czujniki Nellcor Oximax réwniez nie posiadaja tej funkcjonalnosci
- "Czujnik prawidlowo identyfikowany przez monitory pracujace w tej samej technologii" - funkcjonalnos¢ ta
sprowadza si¢ jedynie do wys$wietlania nazwy podlaczonego czujnika na monitorze - wymég ten spetnia tylko
jeden wykonawca.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 1i2

Prosimy o odstapienie od wymogu stabilizatora na kostke i dopuszczenie czujnikéw piankowych zapinanych na
velcro za pomoca jednego paska.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czujniki piankowe bez stabilizatora.

Pytanie Nr 8:

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw dla przedzialu wagowego 3-40 kg
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9:

Dotyczy Zadania Nr 1 po:. 2

Prosimy o dopuszczenie czujnikow dla przedziatlu wagowego <3 kg dla noworodkéw i >30kg dla dorostych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pvtanie Nr 10:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 3

Prosimy o dopuszczenie czujnikéw dla przedziatu wagowego 10-50kg
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11:

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaproponowanie w ww. pozycjach takiego samego czujnika:

Uniwersalny — dla kazdej grupy wagowej (mocowany na stopie, palcu u stopu lub palcu reki), speniajacy
pozostale wymagania?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 1-4

Czy zamawiajacy dopusci czujniki mikrobiologicznie czyste?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3-4, a w poz. 1-2 zgodnie z SWZ.

Pvytanie Nr 13:

Dotyczy Zadania Nr 1 poz. 1-2

Czy zamawiajacy dopusci czujniki na podiozu z pianki, mocowane za pomoca rzepu (wizualizacja na zdjeciu
ponizej)?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie Nr 14:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik dla pacjentéw o wadze 1-15kg?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 15:

Dotyezy Zadania Nr 1 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik dla pacjentéw o wadze ponizej 3kg?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 16:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 3-4

Czy Zamawiajacy dopusci czujniki bez dodatkowych naklejek w ksztalcie kotek pokrytych klejem
przedtuzajacych zywotnosé czujnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 17:

Dotyczy Zadania Nr | poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci czujnik dla pacjentéw o wadze 1-15kg?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 18:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz. 4

W zwiazku z wycofaniem przez producenta kaniul dozylnych Neoflon i zastapieniem ich produktem o nazwie
Neoflon Pro prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 2 poz. 4 kaniul Neoflon Pro o nastgpujacych parametrach: do
diugotrwatych wlewéw dozylnych, przeznaczone do delikatnych zyt noworodkéw i wezeéniakéw, bez lateksu,
bez PVC, bez DEHP, wykonane z materiatu BD Vialon, bez portu iniekcyjnego, z ostro zakonczona igla, z
zastawka bezzwrotna zapobiegajaca wyplywowi krwi, z elastycznymi skrzydetkami ulatwiajacymi mocowanie,
pakowane w opakowania typu Tyvek zabezpieczajace przed wilgocia, nie zawierajace lateksu (brak na
opakowaniu jednostkowym oznaczenia producenta o braku lateksu w kaniuli, na opakowaniu zbiorczym 50 szt.




znajduje si¢ informacja slowna o braku lateksu), z nieprzezroczystymi paskami Radio Opaque Strips dla lepszej
wizualizacji podczas tomografii komputerowej CT, sterylne, wszystkie kaniule w poz. 4 beda pochodzi¢ od
Jjednego producenta, o rozmiarach:

- 26G 0,6 (0,62) x 19 mm, przeptyw 14 ml/min.

-24G 0,7 (0,72) x 19 mm, przeptyw 19 ml/min.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane powyzej kaniule jako réwnowazne do opisanych w SWZ w poz. 4.

Pytanie Nr 19:

Dotyezy Zadania Nr 2 poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP z z ostrzem typu back-cut?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 20:
Dotyczy Zadania Nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o ponizszych rozmiarach i przeptywach:

ROZMIAR (G] | ROZMIAR [mm) KOLOR RRE-EEA
[mi/min]
26 x %" 0,6x19 fioletowy 17
24 x %" 0,7x19 26ty 23
22x1" P.9 x 25 niebieski 36
20 x 14" 1,1x32 rozowy 61
18 x 14" 1,3x45 zielony 90
17 x 134" 1,5x45 biaty 142
16 x 1%” 1,7 x45 szary 200
14 x 14" 2,0x45 pomaranczowy 305 5
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng a' 100 z odpowiednim przeliczeniem ilogci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 22:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule posiadajace 6 pask6w kontrastujacych w RTG?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 23:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bez logo i nazwy producenta bezposrednio na kaniuli?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie Nr 24:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 25:

Dotyezy Zadania Nr 2 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o ponizszych rozmiarach i przeptywach:

ROZMIAR [G] ROZMIAR [mm) KOLOR P[Rnf'E/:iYn\;v

24 x %" 0,7x19 201ty 23
221" 0,9x25 niebieski 36
20x 1% " 1,1x32 rozowy 61

18 x 14" 1,3x45 zielony 90

17 x 1% 1,5x45 bialy 142
i6x 14" 1,7 x45 szary 200

14 x 14" 2,0x45 pomaranczowy 305

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 26:

Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z FEP z z ostrzem typu back-cut?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27:

Dotyezy Zadania Nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o ponizszych rozmiarach i przeptywach:

ROZMIAR [G] ROZMIAR [mm] KOLOR PRZEPtM
[ml/min]
26 x % 0,6x19 fioletowy 17
24 x %" 0,7 x 19 26tty 23
22x1"” p.9 x 25 niebieski 36
20 x 1%" 1,1x32 rozowy 61
18 x 14" 1,3x45 zielony 90
17 x 134" 1,5x45 bialy 142
16 x 14" 1,7 x 45 szary 200
14 x 1%’ 2,0x45 pomaranczowy 305

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie Nr 28:

Dotvezy Zadania Nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene a' 100 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 29:
Dotyczy Zadania Nr 2 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule posiadajace 4 paski kontrastujace w RTG?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajgce z powyiszych odpowiedzi na pytania naleiy uwzglednicé
w sktadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
2 up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

_ KIERQWNIK
Dziatu Zamowjén Publicznych

i Zaopptrzenia




